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gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

fnukad 09 vDrwcj] 2024 

la[;k 30@th,lVh&2.— gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½ dh /kkjk 23 dh mi&/kkjk ¼2½ 

ds v/khu iznÙk 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds jkT;iky] ifj"kn~ dh flQkfj’kksa ij] blds }kjk] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 27@,lVh&2] fnukad 22 twu] 2017 esa fuEufyf[kr la’kks/ku djrs gSa] 

vFkkZr~%& 

la’kks/ku 

gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 27@,lVh&2] fnukad 22 twu] 2017 esa] izFke 

iSjk eas(& 

¼i½  vUr esa fo|eku ÞAß fpg~u ds LFkku ij] Þ%ß fpg~u izfrLFkkfir fd;k tk,xk( rFkk 

¼ii½  fuEufyf[kr ijUrqd j[kk tk,xk] vFkkZr%& 

Þijarq bl vfèklwpuk esa nh xbZ dksbZ Hkh ckr] lhek'kqYd VSfjQ vfèkfu;e] 1975 ¼1975 dk dsUnzh; 

vf/kfu;e 51½ dh izFke vuqlwph esa vè;k; 72 ls 81 ds varxZr vkus okys èkkrq LØSi ds iznk; esa yxs fdlh 

Hkh O;fDr ij ykxw ugha gksxhAßA 

2- ;g vfèklwpuk 10 vDrwcj] 2024 ls ykxw gksxhA 

 

nsfoanj flag dY;ku] 

iz/kku lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 
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HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

The 9th October, 2024 

No. 30/GST-2.—  In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 23 of the Haryana  

Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the  

Council hereby makes the following amendments in the Haryana Government, Excise and Taxation Department, 

notification No. 27/ST-2, dated the 22nd June, 2017, namely:- 

AMENDMENT 

 In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 27/ST-2, dated the 22nd June, 2017, 

after the first paragraph,- 

(i)  for the sign “.” existing at the end, the sign “:” shall be substituted; and 

(ii)  the following proviso shall be added, namely:- 

 “Provided that nothing contained in this notification shall apply to any person engaged in the  

supply of metal scrap, falling under Chapters 72 to 81 in the first schedule to the Customs Tariff Act, 1975  

(51 of 1975).”.  

2. This notification shall come into force on the 10th October, 2024. 

 
 DEVINDER SINGH KALYAN, 

 Principal Secretary to Government Haryana, 

 Excise and Taxation Department. 

 

 

11337—C.S.—H.G.P., Pkl. 


